BTHA

1

Oficio n° 050/2021
Criciúma, 02 de dezembro de 2021.

À
Câmara Municipal Vereadores Manfrinópolis / PR
AC Setor de Licitações e Contratos

Assunto: RENOVAÇÃO DO CONTRATO.

Prezados.

O Contrato nº 009/2018 firmado com a Betha Sistemas Ltda., vencerá no dia
13/12/2021

Manifestamos nosso interesse na renovação pormais 12 meses, com aplicação do
reajuste pelo indice (1GP-M), de acordo com o percentual acumulado no período de
referência, conforme previsão do referido contrato.

Solicitamos que sejam tomadas as devidas providências para a renovação, caso haja
interesse por parte desta entidade, nos termos da Lei 8.666/93 artigo 57, IV e $2%.

Sem mais para o momento, aproveitamos o ensejo para renovar nossos votos de
elevada estima e consideração.

Ficamos a disposição para qualquer esclarecimento.

Atenciosamente,

Betha Sistemas Uda.

RuaJúlio Gaidzinski n" 320
BairroPioCorrêa
Criciúma/SC
CEP 88811-000
(«e)3431.0733
f @in